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Aparat do krioterapii Cryo-T Duo  
  

Opis produktu:  

Elektroniczny, jezdny aparat do krioterapii z
kompletem 2 dysz nadmuchowych.

Aparat do krioterapii Cryo -T Duo - zestaw z
wózkiem oraz kompletem 2 dysz nadmuchowych.
W standardzie dysze nr 2 i nr 3.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

 Cryo-T Duo to elektroniczny, jezdny aparat do krioterapii / kriostymulacji. Duo zalecany jest do
klinik, szpitali, sanatoriów, gabinetów rehabilitacyjnych i fizykoterapeutycznych. Łatwy w
przemieszczaniu, może pracować w kilku miejscach: przy łóżku pacjenta, w salach gimnastycznych,
w gabinetach rehabilitacji i fizykoterapii.

Zalety stosowania aparatu Cryo-T Duo:

mikroprocesorowe sterowanie pracą aparatu,
ciekłokrystaliczna wizualizacja parametrów pracy,

wskaźnik temperatury,
sygnalizacja braku gazu,
czas zabiegu,
czas sumaryczny pracy butli,
ciśnienie robocze gazu w butli,
sygnalizacja dźwiękowa czasu zabiegów

automatyczny wybór dysz nadmuchowych, bez konieczności przełączania przewodu,
aparat wyposażony w dwie dysze nadmuchowe,
ciepła, izolowane rękojeść dysz nadmuchowych,
dysze wyposażone w diodowy wskaźnik temperatury gazu,
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dysze posiadają system regulujący siłę nadmuchu strumienia gazu na tkankę.
elastyczny przewód zasilający umożliwiający swobodną pracę dyszą w trakcie zabiegu,
prosty i szybki system montażu butli w obudowie,
łatwy dostęp do dwutlenku węgla w sieci dostawców gazów na terenie całego kraju,
możliwość dowolnie długiego przechowywania dwutlenku węgla bez jego strat,

Cryo-T Duo jest na stałe połączony z dwiema elektronicznymi dyszami. Wybór odpowiedniej dyszy
nadmuchowej następuję poprzez włączenie klawisza na panelu sterującym. Duo współpracuję z
dyszą nr 2 która przeznaczona jest do krioterapii stawów i powierzchni okołostawowych oraz dyszą
nr 3 do krioterapii dużych powiechni jak mięśnie, zespoły stawowe. Cryo-T Duo może opcjonalnie
współpracować z dyszą nr 1 stosowaną w krioterapii miejscowej u dzieci.

Dane techniczne

Czynnik chłodniczy: dwutlenek węgla CO2 w butlach syfonowych

Ciśnienie pracy [MPa]: 5-6

Ciśnienie maksymalne [MPa]: 8

Regulacja temperatury w zakresie [0C]: od -65 do -75

Czas pracy (mrożenia) [min] - butla 10
litrów (7,5 kg), dysza nr 3:

45

Czas pracy (mrożenia) [min] - butla 10
litrów (7,5 kg) dysza nr 1:

120

Pobór mocy [W]: 25

Zasilanie [V/Hz]: 230/50

Wymiary (wys. x szer. x gł.) [mm]: 360 x 410 x 135

Ciężar [kg]: 6

  

Informacje:  

Krioterapia: Aparaty do krioterapii

  

Opcje produktu:  
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